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Butelka 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest butelka . Butelka charaktoyzuje się nową i  indywidualną 
postacią, nadaną jej przez kształt i układ linii. 

Butelka będąc a przedmiote m wzor u przemysłoweg o m a korpu s o  postac i walca . Butelk a 
charakteryzuje się tym , ż e n a korpusi e posiad a płytki e rowki , któr e tworzą pierścienie , c o powoduje , że 
powierzchnia ścian posiada owalne wklęśnięcia. Podstawa butelki jest okrągła, płaska i  gładka, a w środku 
posiada okrągł e mał e wklęśnięcie . Powyże j 2/ 3 wysokośc i butelk i -  mierzą c o d podstaw y k u górz e -
znajduje się charakterystyczne owaln e wklęśnięcie , z  którego wychodzi pierścień , który jest identyczn y z 
pierścieniem znajdujący m si ę poniże j teg o wklęśnięcia . Powyże j pierścieni a znajdująceg o si ę na d 
wklęśnięciem umiejscowiony jest płytk i rowek, który łączy się z gładką częścią butelki w kształcie połowy 
kuli, w środku której osadzona jest krótka okrągła szyjka butelki i  okrągła nakrętka. Część korpusu butelki 
od wklęśnięcia do nakrętki stanowi 1/ 3 jej wysokości. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony n a rysunku - fig.l.  Fig . 2 przedstawia widok 
butelki w rzucie bocznym, a fig. 3 widok butelki z dołu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: butelka, której korpus ma postać walca z płytkimi rowkami, 
które tworz ą pierścienie , z  gładką i  płask ą podstaw ą w  środku które j znajduj e się okrągł e wklęśnięcie; 
powyżej 2/3 wysokości butelki znajduje się wklęśnięcie, z którego wychodzi pierścień, który jest identyczny 
z pierścieniem znajdujący m się poniże j tego wklęśnięcia; natomias t powyże j pierścienia znajdująceg o się 
nad wklęśnięciem umiejscowion y jest płytk i rowek , który łącz y się z  gładką części ą butelk i w  kształcie 
połowy kuli, w środku której osadzona jest krótka, okrągła szyjka butelki i okrągła nakrętka, przy czym część 
korpusu butelki od wklęśnięcia do nakrętki stanowi 1/ 3 jej wysokości. 



fig. 1 

fig. 2 

fig. 3 


	PL14314S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


